別記様式第２号（第６条関係）

課長 課長補佐 係長 担当

年  月  日

須崎市長          様

                            組織名

                            住所

                            代表者

須崎市災害緊急対応補助金交付申請書兼請求書

 須崎市災害緊急対応補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額

    ￥            －

２．事業内容

作業場所（路河川名等）

作業内容

作業期間   年  月  日 から   年  月  日まで

３．補助対象経費

１ 重機費（バックホウ３ｔ未満）   台 ×  時間×１，２００円 円

２ 重機費（バックホウ３ｔ以上５ｔ未満）   台 ×  時間×１，６００円 円

３ 車両費（ダンプトラック（２ｔ・３ｔ））   台 ×  時間×１，８００円 円

４ 車両費（軽トラ等）   台 ×  時間×５００円 円

５ 人件費（普通作業員）   人 ×  時間×１，５００円 円

６ 人件費（一般運転手）   人 ×  時間×１，６００円 円

７ 人件費（特殊運転手）   人 ×  時間×１，８００円 円

８ 材料費 実費 円

９   円

合計 円

  裏面に続く

４．振込先

金融

機関

銀行

金庫

組合

支店

（支所）

預金

種別

１普通

２当座

口座

番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

名義人

 ※口座名義人が私と異なる場合は、口座名義人を代理人として、受領を委任します。

５．添付書類

（１）作業着手前の状態が分かる写真

（２）作業完了後の状態が分かる写真

（３）作業従事者一覧（別紙）

（４）作業日ごとの作業人員及び作業内容が分かる写真

（５）作業位置図

（６）納品書（レシート類）

（７）前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類